

Specificații de preț

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9.

Numărul licitației:

LP nr. **ocds-b3wdp1-MD-1759148765688 (21481827)**

Data: „15,10,2025

Alternativa nr.: _____

Denumirea licitației:			ACORD-CADRU Achiziționarea consumabilelor medicale de diagnosticare pentru anii 2026-2028						Lot: _____	Pagina: __din __	
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimativă
1	2			3	4	5	6	7	8	9	
33100 000-1	5	Ac pentru anestezie epidurală	Ac pentru anestezie epidurală 18G (002579)	Bucată	985	24,5	26,46	24132,5	26063,1	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	19 700,00
33100 000-1			Ac pentru anestezie epidurală 20G (002580)	Bucată	565	24,5	26,46	13842,5	14949,9		11 300,00
33100 000-1			Ac pentru anestezie epidurală 22G (002581)	Bucată	85	24,5	26,46	2082,5	2249,1		1 700,00
33100 000-1			Ac pentru anestezie epidurală 24G (002582)	Bucată	60	24,5	26,46	1470	1587,6		1 200,00
		Total Lot 5						41527,5	44849,7		
33100 000-1	26	Ac pentru puncție spinală (tip Quincke)	Ac pentru puncție spinală (tip Quincke) 18G (002632)	Bucată	2580	6,9	7,452	17802	19226,16	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	15 514,07
33100 000-1			Ac pentru puncție spinală (tip Quincke) 19G (002633)	Bucată	453	6,9	7,452	3125,7	3375,756		2 723,98
33100 000-1			Ac pentru puncție spinală (tip Quincke) 20G (002634)	Bucată	2178	6,9	7,452	15028,2	16230,456		13 096,76
33100 000-1			Ac pentru puncție spinală (tip Quincke) 22G (002635)	Bucată	12765	6,9	7,452	88078,5	95124,78		76 758,56
33100 000-1			Ac pentru puncție spinală (tip Quincke) 25G, 120mm (002636)	Bucată	1784	6,9	7,452	12309,6	13294,368		10 727,56
33100 000-1			Ac pentru puncție spinală (tip Quincke) 25G, 90mm (002637)	Bucată	3625	6,9	7,452	25012,5	27013,5		21 797,87
33100 000-1			Ac pentru puncție spinală (tip Quincke) 26G (002638)	Bucată	1625	6,9	7,452	11212,5	12109,5		9 771,46
		Total lot 26						172569	186374,52		

33100 000-1	40	Lingurița Folkman	Lingurița Folkman (003059)	Bucată	19267	1,2	1,44	23120,4	27744,48	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	19 267,00
33100 000-1	45	Periuță citologică Cervex Brush	Periuță citologică Cervex Brush (003156)	Bucată	114780	1,5	1,8	172170	206604	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	137 736,00
33100 000-1	46	Periuță citologică pentru bronhoscop	Periuță citologică pentru bronhoscop (003157)	Bucată	510	150	180	76500	91800	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	84 150,00
33100 000-1	47	Periuță citologică sterilă	Periuță citologică sterilă (003158)	Bucată	22105	1,3	1,56	28736,5	34483,8	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	24 315,50
33100 000-1	50	Set clismă unică folosință	Set clismă unică folosință (003316)	Bucată	2800	25	30	70000	84000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	70 000,00
33100 000-1	51	Set ginecologic	Set ginecologic L (003350)	Bucată	11111	10	12	111110	133332	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	90 887,98
33100 000-1			Set ginecologic M (003351)	Bucată	43740	10	12	437400	524880	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	357 793,20
33100 000-1			Set ginecologic S (003352)	Bucată	6645	10	12	66450	79740	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	54 356,10
33100 000-1	53	Set-nefroscomie transcutană-ecoghidată 10- 12 FR	Set-nefroscomie transcutană- ecoghidată 10-12 FR (003369)	Bucată	20	1000	1200	20000	24000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	16 666,80
33100 000-1	55	Speculă ginecologică tip CUSCO	Speculă ginecologică tip CUSCO L (003520)	Bucată	32540	3,5	4,2	113890	136668	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	104 381,94
33100 000-1			Speculă ginecologică tip CUSCO M (003521)	Bucată	127190	3,5	4,2	445165	534198	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	408 000,60
33100 000-1			Speculă ginecologică tip CUSCO S (003522)	Bucată	39525	3,5	4,2	138337,5	166005	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	126 788,46
33100 000-1	58	Sterilete	Sterilete (003563)	Bucată	200	90	108	18000	21600	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	16 668,00
33100 000-1	59	Tampoane impregnate cu alcool (large size)	Tampoane impregnate cu alcool (large size) (003579)	Bucată	49295	11	11,88	542245	585624,6	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	427 880,60
33100 000-1	60	Tampoane impregnate cu alcool (standard size)	Tampoane impregnate cu alcool (standard size) (003580)	Bucată	52913	8,4	9,072	444469,2	480026,736	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	345 521,89
33100 000-1	62	Tampon absorbabil 10cm x 10cm	Tampon absorbabil 10cm x 10cm (003582)	Bucată	19900	0,97	1,164	19303	23163,6	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	15 323,00
33100 000-1	63	Tampon absorbabil 7,5cm x 7,5cm	Tampon absorbabil 7,5cm x 7,5cm (003583)	Bucată	7660	1,8	2,16	13788	16545,6	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	11 490,00

33100 000-1	66	Tampon îmbibat cu soluție dezinfectantă cu conținut de iod	Tampon îmbibat cu soluție dezinfectantă cu conținut de iod (003586)	Bucată	19320	0,85	0,918	16422	17735,76	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	15 069,60
		Total									2510586,922
		Total						2971203,1	3419375,796		

0

Semnat:_____ Numele, Prenumele: DIANA TUTUNARU În calitate de: JURIST

Ofertantul: NATUSANA SRL Adresa: or. Codru, str. M. Eminescu 31